
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 78
m2
Číslo inzerátu (ID): 4236801 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 299 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte místo, kde byste mohli ukrýt před ruchem velkoměsta a
vychutnali si klid a pohodu po náročných dnech? Chcete mít
dostatek soukromí a prostoru pro sebe a svou rodinu? Představte
si, že se každé ráno probudíte v útulné ložnici, vejdete do
prostorné kuchyně a při snídani si budete vychutnávat výhled do
zeleně své vlastní zahrady. Tato chalupa v Golčově Jeníkově Vám
nabízí přesně to, co hledáte - pohodlí, klid a výhodnou polohu. S
dispozicí 3+1 a podlahovou plochou 78 m2 poskytuje dostatek
prostoru pro Vás i vaší rodinu. Tento dům není jen cihlami a
maltou. Je příležitostí vytvořit si oázu klidu podle Vašich představ,
místo plné lásky, smíchu a neopakovatelných vzpomínek.
Zavolejte nám a domluvíme si nezávaznou prohlídku. Těšíme se,
až Vám ukážeme, co všechno tento dům nabízí a zodpovíme
všechny Vaše otázky. Udělejte první krok k nové chaloupce ještě
dnes! S výhodným způsobem financování Vám pomohou naši
hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4236801
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900869626
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 351 m2
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 869626

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


